
 

Szwajcaria Saksooska 4 dni  
Bastei, Konigstein, Pirna, Drezno, Moritzburg, Miśnia. 
 

Dzieo I, 04.07.2024 czwartek 
Wyjazd ze Szczucina o godzinie 6:00, przejazd do miejscowości Rathen, skąd około 15:00 pieszym szlakiem wyruszymy 

na podziwianie widoków Szwajcarii Saksooskiej, z miejscem docelowym Bastei. Około 17:30 powrót do autokaru 

i przejazd do hotelu. Zakwaterowanie o 19:00, obiadokolacja, nocleg.  

Dzieo II, 05.07.2024 piątek 
Śniadanie, przejazd do Twierdzy Konigstein, w której August II Mocny więził m. in.. synów Jana III Sobieskiego - 

zwiedzanie z audio przewodnikiem. Kolejnym punktem wycieczki będzie Pirna – miasto nazywane bramą Szwajcarii 

Sakooskiej, a także miasto Canaletta i R. Wagnera. Około 18:00 przyjazd do hotelu, obiadokolacja, odpoczynek, 

nocleg. 

Dzieo III, 06.07.2024 sobota 
Śniadanie, przejazd do Moritzburga – jednego z nielicznych pałaców na wodzie (zwiedzanie wnętrz). W godzinach 

wczesno popołudniowych udamy się do Miśni – pierwszej w Europie fabryki porcelany (zwiedzanie). W godzinach 

popołudniowych przejazd fragmentem Saksooskiego Szlaku Winnego do winnicy na degustację z obiadokolację. 

Powrót do hotelu w godzinach wieczornych, nocleg.  

Dzieo IV, 07.07.2024 niedziela 
Śniadanie, wykwaterowanie, spotkanie z przewodnikiem i zwiedzanie Drezna – najpierw objazd miasta autokarem, 

a następnie spacer z przewodnikiem: zamek drezdeoski, kościoły Hofkirche i Frauenkirche, malowidło ścienne „Orszak 

książęcy”, Opera Sempera, Pałac Zwinger, Nowe Miasto, Tarasy Bruhla. Około 14:00 wyjazd w drogę powrotną, na 

trasie obiad około 16:30, przybliżony przyjazd do Szczucina o 23:30.  

 

Świadczenia: przejazd autokarem, parkingi, opłaty drogowe, ubezpieczenie NNW 10 000PLN, KL 10 000€, 3 noclegi 

w pokojach 2,3 os. z łazienkami, 3 śniadanie bufetowe, 3 kolacje 2 daniowe (napoje dodatkowo płatne), opieka 

pilota, przewodnika po Dreźnie, na trasie Rathen – Bastei – Rathen, bilety wstępu: Bastei, Twierdza Konigstein, 

zamek w Dreźnie, Muzeum Porcelany, zamek Moritzburg, składka na TFG i TFP, zestaw tour guide.  

 

Cena: 2 300zł os. Kalkulacja dla 30 os. płacących  

Cena: 2 150zł os. Kalkulacja dla 35 os. płacących  

 
 
 
  

 

 



Szwajcaria Czeska, Saksooska + Drezno 3 dni  
Prawczyoska Brama, Bastei, Konigstein, Pirna, Drezno 
 

Dzieo I, 05.07.2024 piątek 
Wyjazd ze Szczucina o godzinie 6:00, przejazd do Szwajcarii Czeskiej, skąd wyruszymy w pieszą trasę czerwonym 

szlakiem z Hreoska do Prawczyoskiej Bramy – największej skalnej bramy w Europie, powrót do Hreoska. Skąd przejazd 

do hotelu, zakwaterowanie około 19:30, obiadokolacja, nocleg.  

Dzieo II, 06.07.2024 sobota  
Śniadanie, przejazd do miejscowości Rathen, skąd pieszym szlakiem wyruszymy na podziwianie widoków Szwajcarii 

Saksooskiej, z miejscem docelowym Bastei. W godzinach popołudniowych przejazd na zwiedzanie Twierdzy 

Konigstein, w której August II Mocny więził m. in.. synów Jana III Sobieskiego - zwiedzanie z audio przewodnikiem. 

* Jeśli grupa chciałaby bardziej intensywny program, to możemy dolożd jeszcze Pirnę – miasto nazywane bramą 

Szwajcarii Sakooskiej, a także miasto Canaletta i R. Wagnera. Bez Pirny przyjazd do hotelu około 17:00, Pirną przejazd 

by był od razu na kolację integracyjna. Powrót do hotelu około 23:00.  

Dzieo III, 07.07.2024 niedziela  
Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do centrum i spacer z przewodnikiem: objazd miasta, a następnie spacer po 

historycznym centrum miasta: zamek drezdeoski, kościoły Hofkirche i Frauenkirche, malowidło ścienne „Orszak 

książęcy”, Opera Sempera, Pałac Zwinger, Nowe Miasto, Tarasy Bruhla. Około 14:00 czas wolny na posiłek we własnym 

zakresie i wyjazd w drogę powrotną. Przybliżony przyjazd do Dąbrowy Tarnowskiej około północy.  

 

Świadczenia: przejazd autokarem, parkingi, opłaty drogowe, ubezpieczenie NNW 10 000PLN, KL 10 000€, 2 noclegi 

w pokojach 2,3 os. z łazienkami, 2 śniadanie bufetowe, 2 kolacje 2 daniowa (napoje dodatkowo płatne), opieka 

pilota, przewodnika po Dreźnie, na trasie Rathen – Bastei – Rathen, oraz do Bramy Prawczyoskiej, bilety wstępu: 

Bastei, Twierdza Konigstein, zamek w Dreźnie, składka na TFG i TFP, zestaw tour guide.  

 

Cena: 1 820zł os. Kalkulacja dla 30 os. płacących  

Cena: 1 650zł os. Kalkulacja dla 45 os. płacących  
 

 
 


